Gages, *גַּגְגָנָס*. Lycia fluvius est, Phlagyopolin civitatem præterfluens: in quo gagates lapis primum inventus est. Author Diosc. lib. 5.

Gajacum, quod Guajacum & Guajacanum, lignum Indicum, cuius usus celebris est adversus luem Gallicam.

Galdorphium: Franciæ Orientalis oppidum, Curia Illustissimorum DD. de Limpurg, & Cochero illic præterlabente amoenissimum.

Gaim, *סְלֵוָה* denissima. Cod. II. antiqu.

Galaad, { *גַּלְּאָד* ghilkhâd. *גַּלְּאָד* }. Mons est, à quo civitas in eo condita sortita est vocabulum, quam & accepit de Amorætorum manu Galaad filius Machit filii Manasse.

Galacion, idem quod Galion, apud Diosc. lib. 4. cap. 95.

Gälætis, Tithymallus apud Diosc. lib. 4. cap. 168.

Gälætites, *גַּלְּאָתִים*, gemmæ genus lacte coloris, teste Plin. lib. 37. cap. 10. Est præterea galactites lapis cineritii coloris, qui coti maledactæ attritus, liquorem reddit colore & sapore laeti non dissimilem. Hic meliriti per omnia similis est: hoc uno differt, quod succus in quem dissoluitur, remissorem habeat dulcedinem. Vide Galena lib. 9. simpl. & Diosc. lib. 5.

Galactobadalon, apud Plin. lib. 26. cap. 9. idem quod Galebdolon, & Galopis, apud Diosc. lib. 4. cap. 95.

Gälætōphägi, *גַּלְּאָתִים פָּרָגָי*, cognominati sunt Mysia & Thracia populi, quod lacte aletentur. { Milchtrinker / völker in dem näheren und Europäischen Scythia. } Colum. lib. 7. cap. 2. Quibusdam nationibus frumenti expertibus victum commodat, ex quo Nomadum, Getarumque plurimi, *גַּלְּאָתִים פָּרָגָי*, dicuntur.

Galactopola, *גַּלְּאָתִים פָּרָגָי*, lactarius. Gloss. id est, qui vendit lac. ||

Gälætōpōræ, arum, *גַּלְּאָתִים פָּרָגָי*, lactis potu utentes. Quo cognomine dicti sunt populi aliquot in Scythia Europæa ex Nomadum Getarumque genere. { Milchtrinker / völker in dem näheren und Europäischen Scythia. } Colum. lib. 7. cap. 2. Quibusdam nationibus frumenti expertibus victum commodat, ex quo Nomadum, Getarumque plurimi, *גַּלְּאָתִים פָּרָגָי*, dicuntur.

Galada, vel Galadene, vel Galaditis, regio Arabiæ. Author Steph.

Galadræ, *גַּלְּאָתָרָה*. urbs Macedoniæ in Pieria. Author Steph.

Galadrus, *גַּלְּאָתָרָה*, mons quidam à Galadro Emathii filio dictus. Stephanus.

Gälauris, *גַּלְּאוּרִיס*, ut est in fabulis, Alcmenæ ancilla fuit, quæ quum domina sua partus doloribus laborans, à Junone ne pareret impediretur, mira astutia dicitur deam elusisse. Læto enim vultu egressa cubiculum, in quo illa parturiebat, peperisse jam heram simular, eoque nomine palam diis gratias agit. Cujus verbis fidem adhibens Juno, resolutis quas pectinatim junctas habebat manibus, surrexit, pellicque pariendi tempus concessit. Verum quum Galanthis ob eam rem tam prosperè gestam nimium sibi placet, deamque etiam risu & insultatione prosequeretur, illa ancilla pro pacitatem ægræ ferebatur, in *גַּלְּאָתָרָה*, hoc est, mustelam eam dicitur transformasse, haec addita pœna, ut ore, quo præcipue peccaverat, pareret. Latè excutitur hanc fabulam Ovid. 9. Metam.

Galarina, *גַּלְּאָרִינָה*. Urbs Siciliæ à Margo Siculo condita. Dicitur & regio Galaria. Steph.

Gälætæ, *גַּלְּאָתָרָה*. Thœcrito Nympha marina, Netei & Doridos filia, à lacte candore sic dicta: *גַּלְּאָתָרָה* enim lac significat. Virg. 7. Eclog.

Nerine Galatæ, thymo mihi dulcior Hybla.

Gälætæ, *גַּלְּאָתָרָה*, Regio minoris Asiae, ab Oriente Cappadociam & Halym fluvium, ab occidente Bithyniam & Asiam, à Meridie Pamphyliam, à Septentrione Pontum Euxinum habens. A qua Galatæ populi. Lucanus lib. 7.

Istis parce prætor, vivant Galatæque, Syrique.

Hrc & Gallogräcia dicitur: populique ipsi, Gallogräci. Nam quum à Rege Bithyniæ Galli simul & Græci in auxilium vocati venissent, partem regni tenuerunt, & ab utriusque populi Gallogräci sunt dicti.

Galata, à Pomponio & Mela numeratur inter insulas Siciliæ adjacentes, non procul à Melita.

Gälætaræ, Nympha marina à lacte candore sic dicta.

Gälætaræ, *גַּלְּאָתָרָה*, gemma est lactei coloris, incurrentibus sanguineis venis distincta. Plin. lib. 37. cap. 6.

Gälba Sergius, ut author est Sueton. in Galba, Nobilis Romanus, orator insignis, qui quum Hispaniam provinciam Prætor obtineret, convocato populo, tanquam de commodis ipsorum acturus, xxx. Lusitanorum milia trucidavit. Ejus frequens est mentio apud Cicero.

in Brut. Valerius autem dicit, cum trium Lusitanarum civitatum convocato populo, tanquam de commodis ejus auctorum, novem millia hominum trucidasse. Pædianus ait, cum pro direptis Lusitanis accusatum à Catone, duosque amplexum filios praetextatos, absolutum propterea misericordia fuisse.

Gálba, α : Vermiculus mira exilitatis, qui nascitur in esculis, à quo qui primus Sulpitiorum cognomen Galbae tulit, ab exilitate ita vocatus est: quem alii è contrario, quod præpinguis fuerit, ita nominatum scribunt. Talem enim Galli vacant Galbam. Alii quod opidum Hispanæ frustra diu oppugnatum, illitis demùm galbano facibus succederit. Nonnulli quod in diuturna valetudine galbeo, hoc est, remedii lana involutis assidue uteretur.

Gálbanum, i. { תְּרַבְּבָנָה cebelbenah. } Succus est, sive lacryma ferulae in Syria nascentis, quam metopium vocant, teste Diosc. lib. 3. Græci γαλβάνῳ dicunt per χ , nostri murata aspitata in suam medium, Galbanum vocant. { GALL. Vne espece de gomme appellée galbanon. ITAL. Galbano, gommo. GERM. Ein gummi dises namens. HISP. El galbano. ANGL. A kind of gumme called galbanon. } Lucan. lib. 9.

Hic ebulum stridet, peregrinaque galbana sudant.

Plin. lib. 12. cap. 25. Dat & galbanum Syria, in eodem Amano monte è ferula, quam ejusdem nominis resinæ modò stagonitum appellant. ¶ Est etiam hoc nomine genus vestimenti delicatorum, à colore albo, ac sublucido, quod nullus habet pilos. { GALL. Vne sorte de vêtement blanc, duquel usent les delicats. ITAL. Habito bianco da gente delicata. HISP. Vestidura de color blanco. ANGL. A kind of garment which delicate folks did use. } Juven. Satyr. 2.